Side 1

RESULTATOPG@RELSE FOR PERIODEN 01.01 - 31.12.24

OMSATNING BIOGRAF:
Biograf billetter
Biograf reklamer

OMSATNING BIOGRAF | ALT

VAREFORBRUG BIOGRAF:

Filmleje

Vedligeholdelse biografudstyr + smaanskaffelser
Kontingenter

Annoncer

Telefon + internet

Varekgb biograf

VAREFORBRUG | ALT

RESULTAT BIOGRAF

OMSATNING FORENING:
Kontingenter

Udlan

Tilskud - pengegave

Banko

Arrangemeter

OMSATNING FORENING I ALT

VAREFORBRUG FORENING:

Varekgb forening

Vedligehold inventar og smaanskaffelser
Annoncer forening

Koda

Varekgb arrangement

VAREFORBRUG FORENING | ALT
RESULTAT FORENING

DAKNINGSBIDRAG |

2024 2023
147.042 134.031
18.380 19.000
165.422 153.031
72.325 48.192
144 30.965
1.230 0
33.460 30.468
9.526 7.876
29.280 13.286
145.965 130.787
19.457 22.244
35.800 42.031
39.739 45.411
112.240 90.575
9.944 0
141.614 176.958
339.337 354.975
16.561 89.194
9.646 4.505
1.201 0
6.237 6.043
151.618 133.325
185.263 233.067
154.074 121.909
173.531 144.153

Budget
2025

135.000
19.000

154.000

75.000
2.000
2.000

35.000

10.000

30.000

154.000

0

40.000
40.000
50.000
8.000
150.000

288.000
20.000
5.000
2.000
7.000
150.000
184.000
104.000

104.000



DAKNINGSBIDRAG | OVERF@RT

Fonde og gaver

DAKNINGSBIDRAG II

FALLESOMKOSTNINGER:

Kontorartikler

Porto & gebyr

Rengering

Falck eftersyn
Regnskabsass
Vedligeholdelse bygninger

Ejendoms- ,Arbejds- & Erhvervsforsikringer

Ejd.skat -

El

Vand & varme
Energi afgifter

Fordelingsmoms biograf/forening

FALLESOMKOSTNINGER | ALT

INDTJENINGSBIDRAG
Afskrivninger
RESULTAT FOR RENTER

Renter

ARETS RESULTAT

Side 2

2024 2023
173.531 144.153
0 0
173.531 144.153
4.942 3.397
1.889 1.251
14.869 1.114
2.207 3.611
10.648 6.872
64.655 20.424
32.067 29.988
205 72
9.161 18.389
33.827 30.293
-1.945 -920
-14.236 -7.821
158.291 106.669
15.240 37.483
Note 1
0 0
15.240 37.483
Note 2
318 50
15.558 37.533

2025

104.000
0

104.000

5.000
2.000
5.000
2.500
7.000
15.000
33.000
200
10.000
33.000
-2.000
-7.500

103.200

-
-
(=3
o



Side 3
BALANCE PR. 31.12.2024

2024 2023
AKTIVER:
Kasse 0 0
Nordea 6443-322-947 144.490 141.002
Nordea 7559133080 7.114 7
Mobilepay konto 1.587 3
Andre tilgodehavender 0 124
Moms tilgode note 3 7.520 4.016
Inventar note 4 0 0
Ejendommen, kabspris 140.000 140.000
AKTIVER | ALT 300.710 285.152
PASSIVER:
Skyldig moms 0 0
Omkostnings kreditorer 0 0
Egenkapital 300.710 247.618
PASSIVER | ALT 300.710 247.618

EGENKAPITAL:
Egenkapital primo 285.152
Arets resultat 15.558

Egenkapital ultimo 300.710




Side 4
Noter:

Note 1 Inventar
Anskaf. Anskaf. Saldo  afskrivn. Saldo

ar sum primo ultimo

Lydanleeg 2023 24.375 0 0 0
Saldo 0 0 0
Note 2 renter

Renteindteegt bank 0
Renter skattekontoen 0
RENTER I ALT 0
Note 3 Momsafregning

Primo 0
Salgsmoms 41.355
Kgbsmoms -48.676
Afgifter -1.945
Afregnet 1.746
Momstilsvar -7.520

Note 4 Ejendommen

Ejendommen er opfgart i regnskab til kebspris. Der foretages ikke afskrivninger pa ejendommen.
Der er foretaget om- og tilbygninger i 1998 til vaerdi kr 1.028.900
Ejendomsveerdien 1/10 2022 er kr. 1.200.000



Side 5

Note 5 Fonde Anvendt

Fonde i alt 0 0

Saldo primo Nordea 7559-133-080
Indsat

Heevet

Tilskrevet renter - gebyr

© O oo

Saldo konto i Nordea 7559-133-080

(]

Pategning

Foranstaende regnskab er opstillet af os pa grundlag af vores bogfaring, udfra modtagne bilag,
kontoudtog og kassekladder over kassebeveegelser fra foreningens kasserer.

Det modtagne materiale og gennemgangen, har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Der er ikke foretaget revision.

Nysted, den 21. februar 2025

Fetersen

RéVision+ ApS

Bilag er gennemgaet og godkendt af bilagskontrollanter.

Regnskabet er godkendt.

Formand

Rest til
overfarsel



